PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 92/2012

A  PRÓ-REITOR  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  PONTA  GROSSA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº 84/2012
item 3(três);

TORNA PÚBLICO
A  relação  dos  candidatos  inscritos  no  Teste  Seletivo  para

Professor  Colaborador  da  Universidade  Estadual  de  Ponta  Grossa  que  tiveram  suas
inscrições deferidas:
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento: Engenharia de Alimentos
Área do conhecimento: Operações Unitárias e Fenômenos de Transporte
AUGUSTO PUMACAHUA RAMOS
ROBERTA DE SOUZA LEONE
SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Departamento: Biologia Estrutural, Molecular e Genética
Área do conhecimento: Biologia Celular e Molecular
FERNANDA MARIA CORDEIRO DE OLIVEIRA
LORENE ARMSTRONG
NÁDIA FAYEZ OMAR
PRISCILA KUHN ALVES DE PAULA
Departamento:Enfermagem e Saúde Pública
Área do conhecimento: Fundamentos de Enfermagem II
CARLA LUIZA DA SILVA
SONIA MARA DE ANDRADE
Área do conhecimento: Saúde do Adulto e do Idoso
JULLIANO HILGEMBERG
Área do conhecimento: Saúde Materno Infantil
ELAINE CRISTINA ANTUNES RINALDI
Área: Urgência e Emergência
Não houveram inscritos
Departamento: Medicina
Área do conhecimento: Oftalmologia
ALESSANDRO SOARES BOTH
Área do conhecimento: Otorrinolaringologia
RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS
Área do conhecimento: Pediatria
PAULA KOSSATZ DE CARVALHO
Área do conhecimento: Técnica Operatória e Cirurgia Experimental
LEANDRO CAVALCANTE LIPINSKI
Área do conhecimento: Dermatologia
ELOINA DO ROCIO VALENGA BARONI
Área do conhecimento: Ortopedia
DALTON BERRI
SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Departamento: Economia
Área do conhecimento: Introdução a Economia
ELSON RODRIGO DE SOUZA SANTOS
JAQUELINE FONSECA RODRIGUES
SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
Departamento: Pedagogia
Área do conhecimento: Didática
ANA KELI MOLETTA
ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA
ELISMARA ZAIAS
JULIANA PINTO VIECHENESKI
ROSELI APARECIDA FOLTRAN
Departamento: Línguas Estrangeiras Modernas
Área do conhecimento: Língua Inglesa e Prática IV – Comunicação
FABIANA NUNES JACINTHO
LUDMILLA BAPTISTA SABATKE
MÁRCIA RETTIG POLINSKI
Departamento: Letras Vernáculas
Área do conhecimento:
CRISTIANE NUNES BORGES
JANDIANA MARA LUCOF
JHONY ADELIO SKEIKA
SIMONE CARVALHO DO PRADO DOS SANTOS

            Ponta Grossa, 22 de Março de 2012..
          Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 92/2012
	TORNA PÚBLICO